

Genomförda utbildningar våren 2015 där SKL var delfinansiär.

Datum	UTBILDNING
27-28 januari	Nationella mötet för donationsansvariga läkare och sjuksköterskor, Båstad
30 januari	Blodgivningsbefrämjande arbete och samtalsteknik, Umeå
3-4 februari	EDHEP <i>Ett seminarium om konsten att möta människor i kris och sorg</i> , Akademiska Uppsala och Karolinska Friberghs Herrgård
5-6 mars	EDHEP <i>Ett seminarium om konsten att möta människor i kris och sorg</i> , Sahlgrenska Göteborg Hjortvikens herrgård
27 mars	Temadag/workshop med myndigheterna, Akademiska Sjukhuset i Uppsala
16 - 17 april	EDHEP <i>Ett seminarium om konsten att möta människor i kris och sorg</i> , Södra sjukhusregionen Åkersberg Höör
16-17 april	EDHEP Ett seminarium om konsten att möta människor i kris och sorg, Västra Götaland, Hjortvikens konferens.
16-17 april	EDHEP Ett seminarium om konsten att möta människor i kris och sorg, OFO Mellansverige.
23 april	Blodgivningsbefrämjande arbete och samtalsteknik, Borlänge
28-29 april	Tillämpning av ledningssystem för kvalitet på en vävnadsinrättning, Malmö..
11-12 maj	Grundutbildning i donation för IVA personal, Hjortvikens Herrgård.
21 maj	”Temadag – Tillverkning av ATMP: Processvalidering och kvalitetskontroll” Radisson Blu Sky City Hotel, Arlanda.
25-27 maj	Avancerad Donationsutbildning för Donationsansvariga (ADD) Uppsala.
3-4 september	EDHEP- Ett seminarium om konsten att möta människor i kris och sorg, OFO Mellansverige.

17-18 september	Donation av könsceller från tredjepartsdonator, Örebro.
12:e och 13:e oktober	Blodgivningsbefrämjande arbete och samtalsteknik, Malmö
14-16 oktober	Specialkurs i vävnadsdonation, Lund.
22-23 oktober	EDHEP- Ett seminarium om konsten att möta människor i kris och sorg, Hjortviken.
5 november	Blodgivningsbefrämjande arbete och samtalsteknik, Borlänge.
17-19 november	Avancerad Donationsutbildning för Donationsansvariga (ADD), Torekov
26-27 november	EDHEP-Ett seminarium om konsten att möta människor i kris och sorg, Höör.
3-4 december	EDHEP - Ett seminarium om konsten att möta människor i kris och sorg, OFO Mellansverige.

Sammanställt av Catharina Åkerlund 2016-01-07